[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ул. 25 лет Октября, зд. 104Ж, каб. 26, г. Семилуки, 396901, sovnardepsem@mail.ru,
ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001

РЕШЕНИЕ
от 21.09.2023 г. № 169
г. Семилуки

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки  от 29.06.2021 г. № 53 «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, не подлежащих отчуждению и передаче в аренду»

В соответствии со ст. 130 Конституции Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 27.03.2014 г. № 206 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «городское поселение – город Семилуки», решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 24.12.2021 г. № 64 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения объектами муниципальной собственности, не подлежащим отчуждению и передаче в аренду», Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 29.06.2021 г. № 53 «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, не подлежащих отчуждению и передаче в аренду», изложив Приложение к решению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на администрацию городского поселения – город Семилуки  (И.В. Трепалин).

Глава городского поселения - город Семилуки                                  А.А. Телков

Приложение к решению Совета
 народных депутатов
городского поселения – город Семилуки
 от 29.06.2021 г. № 53
(в редакции от 21.09.2023 г. № 169)

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципальной собственности городского поселения – город Семилуки, не подлежащих отчуждению и передаче в аренду

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Характе-ристика
	Цель
	Срок

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Здание конторы ЖКО
36:28:0103021:89
	г. Семилуки, ул. 25 Лет Октября, 104 Ж
	545,5 кв.м
	для осуществления деятельности подведомственных учреждений администрации городского
поселения – город Семилуки

	3 года

	2
	МКУК «ГДК Октябрь»
36:28:0106032:27
	г. Семилуки, ул. Чайковского, д. 3
	11507 кв.м
	для осуществления деятельности подведомственных учреждений администрации городского
поселения – город Семилуки

	3 года

	3
	Нежилое помещение
36:28:0104005:496
	Г. Семилуки, ул.
Мурзы, 1а, пом.1
	385,8 кв.м.
	для осуществления деятельности подведомственных учреждений администрации городского
поселения – город Семилуки

	3 года

	4
	Нежилое помещение
 36:28:0104005:497
	Г. Семилуки, ул.
Мурзы, 1а, пом.2
	216,1 кв.м.
	для осуществления деятельности подведомственных учреждений администрации городского
поселения – город Семилуки

	3 года

	5
	Нежилое помещение
 36:28:0104005:498
	Г. Семилуки, ул.
Мурзы, 1а, пом.3
	106,8 кв.м.
	для осуществления деятельности подведомственных учреждений администрации городского
поселения – город Семилуки
	3 года

	6
	Нежилое помещение
36:28:0104005:499
	Г. Семилуки, ул.
Мурзы, 1а, пом.1
	197,2 кв.м.
	для осуществления деятельности подведомственных учреждений администрации городского
поселения – город Семилуки

	3 года

	7
	Нежилое помещение (гаражи)
36:28:0104005:500
	Г. Семилуки, ул.
Мурзы, 1а, пом.2
	63,2 кв.м.
	для осуществления деятельности подведомственных учреждений администрации городского
поселения – город Семилуки

	3 года

	8
	Земельный участок  с кадастровым № 36:28:0103005:767
	Г. Семилуки, ул. Крупской, д.42
	6767 кв.м.
	для рассмотрения возможности изменения функциональных зон для земельного участка  под строительство социального объекта при внесении изменений в генеральный план
	3 года

	9
	Земельный участок  с кадастровым № 36:28:0103005:20
	Г. Семилуки, ул. Крупской, д.38
	1058 кв.м.
	для рассмотрения возможности изменения функциональных зон для земельного участка  под строительство социального объекта при внесении изменений в генеральный план
	3 года

	10
	Земельный участок  с кадастровым № 36:28:0103006:6
	Г. Семилуки, ул. Крупской, д.43
	560 кв.м.
	для рассмотрения возможности изменения функциональных зон для земельного участка  под строительство социального объекта при внесении изменений в генеральный план
	3 года

	11
	Земельный участок  с кадастровым № 36:28:0104005:27
	Г. Семилуки, ул. Карла Маркса, 6
	674 кв.м.
	для рассмотрения возможности изменения функциональных зон для земельного участка  под строительство социального объекта при внесении изменений в генеральный план
	3 года

	12
	Земельный участок  с кадастровым № 36:28:0105007:22
	Г. Семилуки, ул. Транспортная, 4а
	3440 кв.м.
	для рассмотрения возможности изменения функциональных зон для земельного участка  под строительство социального объекта при внесении изменений в генеральный план
	3 года

image1.emf